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SO!FLOW BY VIS PLANTIS Zmysłowy olejek pod prysznic o
zapachu soczystej pomarańczy z kardamonem400ml
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDziałanie produktów oparto na bogactwie dobroczynnych składników oraz adaptogenów, które przywracają naturalną równowagą
ciała i umysłu. Całość podkreślona jest soczystym, owocowym zapachem.Działanie:Łagodnie i skutecznie oczyszcza i przywraca skórze
komfort dzięki zawartości oleju makadamia, który doskonale nawilża i natłuszcza nawet bardzo suchą i delikatną skórę. Ekstrakt z
kwiatu gorzkiej pomarańczy koi i odświeża skórę. W składzie znalazła się też inulina, która przywraca równowagę mikrobiomu skóry,
łagodzi i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Olejek pozostawia przyjemny film na skórze.Adaptogeny:Adaptogeny to naturalne
substancje roślinne, które słyną z dobroczynnego wpływu na skórę, włosy, a także wspierają przywracanie organizmu do naturalnej
równowagi. W kosmetyku zawarto cytryniec chiński, który działa regenerująco i zwiększa odporność skóry na zanieczyszczenia, stres i
zmęczenie.Sposób użyciaNałóż niewielką porcję olejku na dłonie lub myjkę i rozprowadź na zwilżone ciało, następnie spłuczSkładAqua,
Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Inulin, Elettaria Cardamomum Fruit Extract, Schisandra
Chinensis Fruit Extract, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Babassu Oil Glycereth – 8 Esters,
Glyceryl Oleate, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Disodium EDTA, Polysorbate 20, Citric Acid, Parfum, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Limonene, Citral, Cumarin, Hexyl Cinnamal, Linalool, CI 19140, CI 17200Skład w momencie publikacji.
Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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